[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023                                                                                                              № 1

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Навашинский на 2022-2028 г.г.

На основании Федерального закона от 14.07.2022 №352-ФЗ «О внесении изменений в статью 22 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Навашинский на 2022-2028 г.г., утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.12.2020 №1338 (в редакции постановлений администрации городского округа  Навашинский от 02.08.2022 №645, от 19.08.2022 №703, от 17.11.2022 №1181) (далее-Схема):

1.1. Наименование столбца 9 таблицы Схемы дополнить словами «и физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2. Предложение после таблицы Схемы изложить в новой редакции:

«Всего предусмотрено 89 мест; для использования субъектами малого и среднего предпринимательства и физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 82 места».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева